ATO DA PRESIDÊNCIA 7/CED/4
O Presidente do Conselho Estadual de Desportos - CED, no uso de suas atribuições regimentais, e decisões da Plenária de 6 de julho de 2004, institui Comissão Especial, com objetivo de acompanhar este ano o Processo n.º 18/CED/2002, que trata da inclusão da modalidade de Karatê nos Joguinhos Abertos de Santa Catarina;
Conselheiros Membros:
Presidente: Marcelo Cavichiolo
Paulo Henrique Xavier de Souza
Samuel Fernando Linhares

A Comissão tem prazo de 1º de outubro de 2004 para apresentar o relatório dos trabalhos à Secretaria do CED.

Florianópolis, 8 de julho de 2004.

Hercílio Paraguassú Antunes de Freitas
Presidente do CED